Internationales DUO - Herrenturnier

des FSV Fiecht / Vomp
am 14. Juni 2008

auf der Stocksportanlage in Fiecht

Ergebnisliste Gruppe A

Platz Mannschaft Nation

1.

2.

3.

SU Inzing

Lanzmaier Christian, Pircher Pius
ESV Vomperbach II

Malach Pavel, Faller Alois

HSV Schwaz

Steidl Werner, Vogler Manfred

ESV Vomperbach I

Rast Jochen, Faller Thomas

EV Stans

Winderl Giinther, Kostic Vojislav
ESC Gotzens

Scherian Viktor, Haller Walter

FSV Fiecht / Vomp

Bischofer Peter, Bischofer Walter
SC Schwaz

Geissler Christian, Gollien Christian
ESK Wattens

Baumgartner Herbert, Ranner Stefan

Punkte
14 :

13 :

10 :

2

3

6

110

11

113

Note/Diff.

1,438
1,346
1,433
1,098
1,068
1,058
1,018
0,802

0,314

Stockpunkte
138 : 96
140 : 104
129 : 90
112 : 102
125 : 117
109 : 103
112 : 110
101 : 126
54 : 172



Internationales DUO - Herrenturnier
des FSV Fiecht / Vomp
am 14. Juni 2008

auf der Stocksportanlage in Fiecht

Ergebnisliste Gruppe B

Platz Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpunkte

1. ASV Vols Ita 14 : 2 3,469 170 : 49
Griesser Manfred, Ferdik Josef

2. EC Marienstein D 13:3 2,864 169 : 59
Quercher Stefan, Viola Klaus

3. ESV Schwoich I 12 : 4 1,681 158 : 94
Karrer Gerhard, Wurzrainer Albert

4. ESC Gotzens 11 : 5 1,568 138 : 88
Mair Franz, Holzknecht Johannes

5. ESV Schwoich II 8:8 1,114 117 : 105
Scharmer Markus, Lamplmaier Markus

6. FC Real Kreuth D 6 :10 0,716 96 : 134
Brunner Andreas, Jennerwein Thomas

7. ESV Thaur I 5:11 0,497 78 : 157
Pfeiffenberger Wolfgang, Pfeifenberger Fritz

8. ESV Thaur II 2: 14 0,345 61 : 177
Knabl Gert, Denifle Herbert

9. ESC Bludenz 1:15 0,307 55 : 179

Zech Vinzenz, Sturmer Armin

Bischofer Walter Bischofer Christa Greiderer Riccarda
FSV Fiecht / Vomp EV Stans FSV Fiecht / Vomp
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbiiro]



Platz

Internationales DUO - Herrenturnier
des FSV Fiecht / Vomp
am 14. Juni 2008

auf der Stocksportanlage in Fiecht

Ergebnisliste Finale

Mannschaft Nation Punkte Note/Diff.
. ASV Vols Sidtirol

Griesser Manfred, Ferdik Josef
SU Inzing

Lanzmaier Christian, Pircher Pius
ESV Vomperbach II

Malach Pavel, Faller Alois

. EC Marienstein Bayern

Quercher Stefan, Viola Klaus

Stockpunkte

19

13 :

23 :

5:

13

19

5

23



